
                                                                                                             
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(двадцять шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

від 20 лютого 2019 року                                                       с. Нижній Вербіж                                

№1079-ХХVI/2019 

 
Про припинення Великоключівської, 

Верхньовербізької, Мишинської 

сільських виборчих комісій 

   

Керуючись статтями 104-105, 110-112 Цивільного кодексу України, 

відповідно до п.7 ч.1 ст. 15, ч.10. ст.17 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», ч.5 статті 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», рішенням сесії сільської ради № 9-І/2016 від 30 грудня 

2016 року «Про реорганізацію Верхньовербізької, Мишинської і 

Великоключівської сільських рад», керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

    

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти рішення про припинення юридичних осіб: 

1.1. Великоключівська сільська виборча комісія Коломийського району 

Івано-Франківської області, код ЄДРПОУ 34097108, 78276, Івано-Франківська 

обл., Коломийський район, село Великий Ключів, ВУЛИЦЯ ВІДРОДЖЕННЯ, 

будинок 15; 

1.2. Верхньовербізька сільська виборча комісія Коломийського району 

Івано-Франківської області, код ЄДРПОУ 34097328, 78216, Івано-Франківська 

обл., Коломийський район, село Верхній Вербіж, ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА, 

будинок 26; 

1.3. Мишинська сільська виборча комісія Коломийського району Івано-

Франківської області, код ЄДРПОУ 34097129, 78280, Івано-Франківська обл., 

Коломийський район, село Мишин, ВУЛИЦЯ КОЛГОСПНА, будинок 22. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичних осіб 

Великоключівської сільської виборчої комісії, Верхньовербізької сільської 

виборчої комісії, Мишинської сільської виборчої комісії, у складі: 



2.1. Олексюк Ольга Йосипівна, голова комісії, заступник сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів,  код ІПН  (конфіденційна 

інформації). 

2.2. Угринчук Михайло Юрійович, староста села Великий Ключів, код 

ІПН (конфіденційна інформації). 

2.3. Гросу Дмитро Іванович, староста с. Мишин, код ІПН (конфіденційна 

інформації). 

2.4. Андрійчук Віктор Андрійович, староста с. Верхній Вербіж, код ІПН 

(конфіденційна інформації). 

3. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів, 

голові комісії Олексюк О.Й. подати державному реєстратору дане рішення для 

внесення до Єдиного державного реєстру запису про припинення юридичних 

осіб. 

4. Ліквідаційній комісії вжити заходів визначених чинним 

законодавством України щодо ліквідації юридичних осіб. 

5. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів, 

голові комісії Олексюк О.Й. не раніше ніж через два місяці з дати публікації 

повідомлення про припинення сільських виборчих комісій, забезпечити 

подання державному реєстраторові документів, передбачених законом для 

проведення державної реєстрації припинення юридичних осіб в установлений 

законом строк. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти голову ліквідаційної комісії, 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Олексюк О.Й. 
 

 

Сільський голова ОТГ      Ярослав М’якущак  

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/755-15

